
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
 
1) Identifikace zadavatele 
 
Nextcreative a.s.   
Zámecká 120, 664 64 Dolní Kounice 
IČO: 09415548 
DIČ: CZ09415548 
Zastoupený: Ing. Eva Kučerová, předseda správní rady 
                       Bc. Petr Krejčí, člen správní rady 
                       Ing. Aleš Pohl, člen správní rady 
                        
2) Název zakázky 

 
„Pořízení velkoformátové digitální tiskárny – II.“ 

 

3) Druh zakázky 
 
Dodávky 
 
4) Předmět zakázky 
 
Předmětem výběrového řízení je pořízení velkoformátové rolové inkoustové UV LED tiskárny včetně 
příslušenství (dále jen „technologie“) včetně příslušenství. Předmětná technologie je podrobně 
specifikována v přílohách zadávací dokumentace. 
 
Předmětem plnění je rovněž doprava, složení, instalace, zprovoznění, zaškolení obsluhy v průběhu 
zkušebního provozu v rozsahu a za podmínek stanovených v Obchodních podmínkách zadavatele, 
resp. Kupní smlouvě, které tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace (příloha č. 4). 
 
5) Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Nabídky musí být podány výhradně v elektronické podobě, a to ve formátu MS Office nebo PDF 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na adrese: 
 

https://zakazky.navigaassistance.cz/vz00000139 
 
Lhůta pro podání nabídek je vždy uvedena v elektronickém nástroji eZak a na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.navigaassistance.cz/vz00000139


 

6) Kontaktní osoba zadavatele 
 
Organizace pověřená činnostmi zadavatele:   

 
Naviga Assistance s.r.o. 
Matúškova 785/8, 149 00 Praha 4 
IČO: 24244414 
DIČ: CZ24244414 
Oprávněná osoba: David Frolík  
e-mail: frolik@naviga4.cz, tel.: +420 733 643 822 

 

7) Další (nepovinné) informace 
 
Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky, dílčího plnění ani nabídky obsahující plnění nad 
rámec požadovaného v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, 
a to buď na základě žádosti účastníků o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z 
vlastního podnětu. 
V souladu s ust. § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude vybraný 
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly (tato skutečnost je obsažena 
v návrhu kupní smlouvy). 
Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zakázce. 
Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání zakázky. 
Předmětné výběrové řízení není veřejnou zakázkou ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek obchodní veřejnou soutěží ani veřejným příslibem. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu v souladu s čl.7.3.3. 
PpVD OPTAK. V případě zrušení výběrové řízení bude zadavatel bezodkladně o zrušení a důvodech 
zrušení výběrového řízení písemně informovat všechny účastníky, kteří podali nabídku v řádném 
termínu pro podání nabídek. V případě, že zadavatel zruší výběrové řízení v průběhu lhůty pro podání 
nabídek, zveřejní tuto informaci stejným způsobem, jako zveřejnil oznámení. Zadavatel uveřejní na 
profilu zadavatele v souladu s čl. 7.4.2. PpVD OPTAK oznámení, resp. rozhodnutí o výběru 
nejvýhodnější nabídky. 
 
 
 
V Praze 
 
 
 
 
………………………………………………..                                                               
Ing. David Frolík, v.z. 

mailto:frolik@naviga4.cz

		2024-01-25T08:37:40+0100
	Ing. David Frolík




